Persyaratan Pencalonan berupa Jumlah Minimum Dukungan bagi 

Pasangan Calon Perseorangan Dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Belitung Timur Tahun 2020 didasarkan pada 

jumlah pemilih yang tercantum dalam daftar pemilih tetap pada Pemilu 

2019 yakni berjumlah 86.722 (delapan puluh enam ribu tujuh ratus dua 

puluh dua) Pemilih dan persentase dukungan persyaratan pasangan 

calon perseorangan 10% (sepuluh persen) sehingga persyaratan 

jumlah minimum dukungan bagi Pasangan Calon Perseorangan yakni 

10% (sepuluh persen) dari 86.722 (delapan puluh enam ribu tujuh ratus 

dua puluh dua) Pemilih adalah 8.672.2 (delapan ribu enam ratus tujuh 

puluh dua koma dua) yang dilakukan pembulatan keatas menjadi : 

8.673 (delapan ribu enam ratus tujuh puluh tiga) Dukungan 

harus tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah kecamatan 

di daerah Kabupaten Belitung Timur atau sekurang-kurangnya 4 

(empat) kecamatan dari 7 (tujuh) kecamatan di Kabupaten Belitung 

Timur 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan tanggal 26